
 

Federazione Italiana Hockey e Pattinaggio 
Giustizia Sportiva 

 

 

Viale Tiziano 74 - 00196 Roma – Tel. 06-9168.4011 - www.fihp.org - gs@fihp.org 

 

Comunicato Ufficiale n. 13 
 
GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
HOCKEY SU PISTA 
Anno sportivo 2016/17 
 
  

Roma, 10/11/2016 
 

                                   IL  GIUDICE SPORTIVO  NAZIONALE 
 
 
in relazione al Comunicato Ufficiale F.I.H.P -CUC- n. 019  del 09/11/2016 con cui viene 
ufficializzato il ritiro dal Campionato HP serie B della Società CP GROSSETO 1951; 
 
VISTO l'art. 18 -Ritiro di una squadra dopo regolare iscrizione al Campionato-  del 
Regolamento Tecnico Gare e Campionati; 
 
 
                                                       DELIBERA 
 
 
di comminare l'ammenda pari ad € 1.500,00 alla Società CP GROSSETO 1951 
disponendo altresì lo scioglimento del vincolo, con effetto immediato,  tra il sodalizio ed i 
giocatori che avrebbero potuto prendere parte al Campionato serie B. 
 
 
 
 
 

F.to Il Giudice Sportivo Nazionale 
Hockey su pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 
 


